

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 20/2023
	Processo Adm.: 30/2023 Data do Processo: 19/01/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

a) Nr. Processo: 30/2023
b) Nr. Licitação: 20/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 19/05/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE PNEUS PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL (EDUCAÇÃO/SAÚDE E SEMURB)

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: AURORA E-COMMERCE LTDA					
26	PNEU 17,5 X 25 - 12 LONAS L 2 - Pneu 17,5 x 25 - 12 lonas L 2	8,000	UN	3.190,00	25.520,00
34	PNEU 19,5 L X 24 - N.H - Pneu 19,5 L x 24 - N.H	12,000	UN	3.045,00	36.540,00
49	PNEU MEDIDA DE 20.5.25 - PNEU MEDIDA DE 20.5.25	15,000	UN	4.550,00	68.250,00
50	PNEU MEDIDA DE 20.5.25 - PNEU MEDIDA DE 20.5.25	5,000	UN	4.550,00	22.750,00
60	PNEUS 1400 X R 24 - Pneus 1400 x R 24	36,000	UN	2.180,00	78.480,00
61	PNEUS 1400 X R 24 - Pneus 1400 x R 24	12,000	UN	2.180,00	26.160,00
Total do Participante:					257.700,00
Participante: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA					
42	PNEU 3.25-3,00/8 - PNEU 3.25-3,00/8	100,000	UN	59,33	5.933,00
56	PNEU MEDIDA DE 90/90/18 - PNEU MEDIDA DE 90/90/18	10,000	UN	183,33	1.833,30
57	PNEU MEDIDA DE 90/90/19 - PNEU MEDIDA DE 90/90/19	6,000	UN	299,33	1.795,98
58	PNEU MEDIDA DE 90/90/21 - PNEU MEDIDA DE 90/90/21	2,000	UN	239,97	479,94
62	PROTETOR DE PNEU 12.4.24 - PROTETOR DE PNEU 12.4.24	8,000	UN	94,99	759,92
Total do Participante:					10.802,14
Participante: CV TYRES LTDA					
27	PNEU 17,5 X 25 - 12 LONAS L 2 - Pneu 17,5 x 25 - 12 lonas L 2	24,000	UN	2.640,00	63.360,00
28	PNEU 185/70 R 14 - Pneu 185/70 R 14	147,000	UN	330,00	48.510,00
31	PNEU 195/60 R 15 - Pneu 195/60 R 15	126,000	UN	281,00	35.406,00
35	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO - Pneu 215/75 R 17,5 84,000 borrachudo	84,000	UN	599,00	50.316,00
38	PNEU 225/65 R 16 - Pneu 225/65 R 16	119,000	UN	451,00	53.669,00
40	PNEU 295/80 R 22,5 LISO - Pneu 295/80 R 22,5 liso	39,000	UN	1.585,00	61.815,00
55	PNEU MEDIDA DE 295/80/R22.5 BORRACHUDO - PNEU MEDIDA DE 144,000 295/80/R22.5 BORRACHUDO	144,000	UN	1.643,00	236.592,00
Total do Participante:					549.668,00
Participante: MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA					
22	PNEU 12,5 X 80-18 - N.H - Pneu 12,5 x 80-18 - N.H	12,000	UN	1.414,00	16.968,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	PNEU 14.9.28 - PNEU 14.9.28	12,000	UN	2.309,00	27.708,00
29	PNEU 185/70 R 14 - Pneu 185/70 R 14	49,000	UN	346,00	16.954,00
39	PNEU 225/65 R 16 - Pneu 225/65 R 16	39,000	UN	485,95	18.952,05
41	PNEU 295/80 R 22,5 LISO - Pneu 295/80 R 22,5 liso	13,000	UN	1.714,00	22.282,00
43	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO - Pneu 750 x 16 borrachudo	38,000	UN	714,95	27.168,10
44	PNEU 7,50 X 16 LISO - PNEU 7,50 X 16 LISO	34,000	UN	709,95	24.138,30
				Total do Participante:	154.170,45

Página: 2/2

Participante: PREMIUM PNEUS EIRELI

17	PNEU 1000 X R20 - 146/143 K BORRACHUDO - Pneu 1000 x R20 - 146/143 K borrachudo	69,000	UN	2.200,00	151.800,00
18	PNEU 1000 X R20 - 146/143 K BORRACHUDO - Pneu 1000 x R20 - 146/143 K borrachudo	207,000	UN	2.200,00	455.400,00
36	PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO - Pneu 215/75 R 17,5 borrachudo	28,000	UN	680,00	19.040,00
37	PNEU 215/75 R 17,5 LISO - Pneu 215/75 R 17,5 liso	56,000	UN	640,00	35.840,00
51	PNEU MEDIDA DE 225/70/R15 - PNEU MEDIDA DE 225/70/R15	8,000	UN	515,00	4.120,00
54	PNEU MEDIDA DE 295/80/R22.5 BORRACHUDO - PNEU MEDIDA DE 295/80/R22.5 BORRACHUDO	48,000	UN	1.733,00	83.184,00
				Total do Participante:	749.384,00

Participante: RK2 PNEUS LTDA

6	CAMARA DE AR 18.9.28 - CAMARA DE AR 18.9.28	8,000	UN	330,00	2.640,00
7	CAMARA DE AR 20.5.25 - CAMARA DE AR 20.5.25	20,000	UN	250,00	5.000,00
11	CÂMARA DE AR PARA PNEU 19,5 X 24 - Câmara de ar para pneu 19,5 x 24	12,000	UN	309,00	3.708,00
21	PNEU 12,4 X R 24 TRASEIRO - Pneu 12,4 x R 24 traseiro	8,000	UN	1.500,00	12.000,00
23	PNEU 12 R 16,5 - 12 LONAS - Pneu 12 R 16,5 - 12 lonas	24,000	UN	950,00	22.800,00
30	PNEU 18 X 4 R 30 TRASEIRO - Pneu 18 x 4 R 30 traseiro	8,000	UN	3.680,00	29.440,00
32	PNEU 195/60 R 15 - Pneu 195/60 R 15	42,000	UN	290,00	12.180,00
33	PNEU 195/65R16 - PNEU 195/65R16	16,000	UN	400,00	6.400,00
46	PNEU MEDIDA DE 110/90/17 - PNEU MEDIDA DE 110/90/17	6,000	UN	250,00	1.500,00
47	PNEU MEDIDA DE 120/80/18 - PNEU MEDIDA DE 120/80/18	2,000	UN	370,00	740,00
48	PNEU MEDIDA DE 16.9.28 - PNEU MEDIDA DE 16.9.28	8,000	UN	3.000,00	24.000,00
52	PNEU MEDIDA DE 235/60R/18-102 HM+S - PNEU MEDIDA DE 235/60R/18-102 HM+S	12,000	UN	600,00	7.200,00
53	PNEU MEDIDA DE 2.75/18 - PNEU MEDIDA DE 2.75/18	10,000	UN	156,00	1.560,00
63	PROTETOR DE PNEU 18.4.30 - PROTETOR DE PNEU 18.4.30	8,000	UN	630,00	5.040,00
64	PROTETOR DE PNEU 18.9.28 - PROTETOR DE PNEU 18.9.28	18,000	UN	620,00	11.160,00
67	PROTETOR DE PNEUS 3.25-83.00-8 - PROTETOR DE PNEUS 3.25-83.00-8	100,000	UN	187,00	18.700,00
71	PROTETOR P/PNEU 12,5 X 80-18 - Protetor p/pneu 12,5 x 80-18	8,000	UN	59,00	472,00
				Total do Participante:	164.540,00

Participante: TEREZA PNEUS LTDA.

1	CAMARA DE AR 1100 X 22 - CAMARA DE AR 1100 X 22	12,000	UN	130,00	1.560,00
2	CAMARA DE AR 12.4.24 - CAMARA DE AR 12.4.24	8,000	UN	160,00	1.280,00
3	CAMARA DE AR 12 X 16.5 - CAMARA DE AR 12 X 16.5	24,000	UN	120,00	2.880,00
4	CAMARA DE AR 175/70/R13 - CAMARA DE AR 175/70/R13	30,000	UN	50,00	1.500,00
5	CÂMARA DE AR 17,5 X 25 - Câmara de ar 17,5 X 25	48,000	UN	350,00	16.800,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	CAMARA DE AR 7,50 X 16 - CAMARA DE AR 7,50 X 16	102,000	UN	65,00	6.630,00
9	CAMARA DE AR 9.5.24 - CAMARA DE AR 9.5.24	8,000	UN	160,00	1.280,00
10	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12,5 X 80-18 - Câmara de ar para pneu 12,000 12,5 x 80-18	12,000	UN	160,00	1.920,00
12	CAMARA DE AR P/ PNEU 1000 X 20 - Camara de ar p/ pneu 1000 X 837,000 20	837,000	UN	99,00	82.863,00
13	CAMARA DE AR P/ PNEU 1000 X 20 - Camara de ar p/ pneu 1000 X 279,000 20	279,000	UN	99,00	27.621,00
14	CÂMARA DE AR P/ PNEU 1400 X 24 - Câmara de ar p/ pneu 1400 X 144,000 24	144,000	UN	225,00	32.400,00
15	CAMARA DE AR P/ PNEU 18 X 4-30 - Câmara de ar p/ pneu 18 X 4-30	8,000	UN	295,00	2.360,00
16	CAMARAS DE AR 185/70/R14 - CAMARAS DE AR 185/70/R14	50,000	UN	45,00	2.250,00
19	PNEU 1000 X R20 - 146/143 K LISO - Pneu 1000 x R20 - 146/143 K 72,000 liso	72,000	UN	1.900,00	136.800,00
20	PNEU 1000 X R20 - 146/143 K LISO - Pneu 1000 x R20 - 146/143 K 24,000 liso	24,000	UN	1.900,00	45.600,00
25	PNEU 175/70 R 13 - Pneu 175/70 R 13	144,000	UN	285,00	41.040,00
45	PNEU MEDIDA DE 1100 X 22 - PNEU MEDIDA DE 1100 X 22	12,000	UN	1.995,00	23.940,00
59	PNEU MEDIDA DE 9.5.24 - PNEU MEDIDA DE 9.5.24	8,000	UN	1.285,00	10.280,00
65	PROTETOR DE PNEU 20.5.25 - PROTETOR DE PNEU 20.5.25	20,000	UN	180,00	3.600,00
66	PROTETOR DE PNEU 9.5.24 - PROTETOR DE PNEU 9.5.24	8,000	UN	90,00	720,00
68	PROTETOR PARA PNEU 1100 X 22,5 - Protetor para pneu 1100 x 12,000 22,5	12,000	UN	44,00	528,00
69	PROTETOR P/ PNEU 1000 X 20 - Protetor p/ pneu 1000 X 20	837,000	UN	31,00	25.947,00
70	PROTETOR P/ PNEU 1000 X 20 - Protetor p/ pneu 1000 X 20	279,000	UN	31,00	8.649,00
72	PROTETOR P/PNEU 17,5 X 25 - Protetor p/pneu 17,5 X 25	16,000	UN	172,00	2.752,00
73	PROTETOR P/PNEU 19,5 X 24 - Protetor p/pneu 19,5 x 24	12,000	UN	88,00	1.056,00

Total do Participante: 482.256,00

Total Geral: 2.368.520,59